



Rasim Makina'nın yolculuğu

Rasim Makina, Mehmet Rasim tarafından 1993'te kuruldu.

1993

2006

2006'da, Elçin ve Halide Rasim kardeşlerin ve sonrasında Osman Rasim'in katılımıyla önemli bir ivme kazanıldı.

2007'de dünyanın en önemli markalarından İtalyan FASSI ile distribütörlük anlaşması imzalandı.

2007

2015

2015'te Rasim Makina amaca özel vinçleri, SCORP CRANE adıyla kendi markası olarak üretmeye başladı.

2020'de örümcek vinç sektörünün en tanınan firmalarından JEKKO firmasının temsilciliği alındı.

2020

RASİM MAKİNA, 30'UNCU YILINDA YENİ FABRİKASINI HİZMETE AÇTI

TÜRKİYE VE ANKARA SANAYİSİNİN YILDIZI RASİM MAKİNA, YENİ FABRİKASINI TÖRENLE HİZMETE AÇTI. RASİM MAKİNA A.Ş. GENEL MÜDÜRÜ ELÇİN RASİM, ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEM TÜRKİYE ÜRETİMİNE, İHRACATINA VE İSTİHDAMINA DAHA FAZLA KATKIDA BULUNACAKLARINI SÖYLEDİ.



MEHMET RASİM

RASİM MAKİNA KURUCUSU

Türkiye ekonomisi; en fazla ihtiyaç duyduğu sanayi üretiminde, yeni bir üretim tesisi kazandı. Türkiye ve Ankara sanayisinin yıldızı Rasim Makina, Kahramankazan'daki yeni fabrikasını törenle hizmete açtı. Törene, Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardıç ve yönetim kurulu üyeleri, OSTİM Yönetim



Kurulu Başkanı Orhan Aydın ve OSTİM Yönetim A.Ş. üyelerinin tamamının yanı sıra, yurtdışından gelen müşteriler, yurtiçinden sanayiciler, sektör temsilcileri, STK'lar ve çalışanlar katıldı. Rasim Makina A.Ş. Genel Müdürü Elçin Rasim törende yaptığı konuşmada önümüzdeki dönem, Türkiye üretimine, ihracatına ve istihdamına daha fazla katkıda bulunacaklarını belirterek, "Kısa vadede ciromuz içindeki ihracat payımızı yüzde 50'ye çıkarmayı planlıyoruz. Gelecek yıl, enerjisini kendi üreten bir tesis olarak hizmet vereceğiz" dedi.

Üretim yolculuğu

Mehmet Rasim'in 1993 yılında kurduğu Rasim Makina, ilk olarak araç üstü vinç sektöründe faaliyet göstermeye başladı. 2006 yılında, Elçin ve Halide Rasim kardeşlerin mevcut işlerini bırakıp aile şirketine dönmeleri ve Osman Rasim'in de katılımıyla şirket yeni bir ivme kazandı. 2007 yılında dünyanın en önemli markalarından İtalyan FASSI ile

distribütörlük anlaşması imzalayan Rasim Makina, İtalyan şirket ile yolculuğunu halen sürdürüyor. 2020 yılı ise önemli bir dönüm noktası oldu ve şirket; örümcek vinç sektörünün en tanınan firmalarından İtalyan JEKKO firmasının temsilciliğini aldı. Daha sonra geri dönüşüm ve ormancılık sektöründe kullanılan diğer ürün grubu CRANAB marka vinçler piyasaya sürülürken, şirket





ELÇİN RASİM

RASİM MAKİNA A.Ş. GENEL MÜDÜRÜ

giderek özel çözümler sunan vinç sektöründe de parlayan bir yıldız haline geldi.

Kendi markası ile üretim

Yıllar içinde yabancı markaların temsilciliklerinin yanı sıra, ürün ve kasa üretiminde uzmanlaşan Rasim Makina, 2015 yılında yeni bir kilometre taşına daha ulaştı ve amaca özel vinçleri, SCORP CRANE adıyla

kendi markası olarak üretmeye başladı. SCORP CRANE, 2022 yılında Münih'te IFAT- Geri Dönüşüm Fuarı'nda tüm dünyaya tanıtıldı. Bu ürünün emeklerinin ödülü ve yeni hayallerinin başlangıcı olduğunu belirten Elçin Rasim, Ankara ve Türkiye ekonomisine yarattıkları katma değer, istihdam ve ihracatın kişisel ve kurumsal olarak en büyük mutlulukları olduğunu söyledi.

Yeni fabrika ve özellikleri

1993 yılında OSTİM'de 100 metrekarelik bir atölyede başlayan hikayede 30'uncu yıla gelindi ve Rasim Makina, yepyeni üretim hikayeleri yazmak üzere yeni fabrikasını hizmete açtı. 12 Ekim 2023 tarihinde fabrika binasında düzenlenen törenle açılan fabrika binası inşaatı 20 ayda tamamlandı. Toplam 8698 m² arsa üzerinde 2 bağımsız bölümden oluşan bina, 9000 m² kapalı, 3800 m² açık alandan oluşuyor. Aktif kullanımlarında olan katın 4500 m² kapalı, 2400 m² açık alandan oluşan imalat alanı üretim, servis ve montaj-sevkiyat alanı olarak kullanılıyor. Böylece üretim alanını, daha önceki kullanım alanının 5 katına çıkaran Rasim Makina üretim adedinde yüzde 100'e varan artışlar sağlamış durumda. Geçtiğimiz yıl cirosunun yüzde 30'unu ihracat, yüzde 70'ini yurtiçi satış ve hizmetler oluşturan şirket, kısa vadede ihracat payını yüzde 50'ye çıkarmayı planlıyor.

Yeşil ekonomi

Rasim Makina Genel Müdürü Elçin Rasim yaptığı açıklamada önümüzdeki yıllarda da çalışmaya ve üretmeye gururla devam edeceklerini belirterek "Bunun için yeni fabrikamızda; mevcut ürünlerimizi daha da geliştirmeyi, yeni pazarlarda markamızın bilinirliğini artırmayı, mevcut partnerlerimizle ve bölgesel distribütörlüklerle satış adedimizi yükseltmeyi, seri üretime geçmeyi ve insan kaynakları yatırımla istihdama daha fazla katkı sunmayı hedefliyoruz" dedi. Yeşil ekonomi için de kolları sıvadıklarını anlatan Elçin Rasim yeni fabrika ile ilgili olarak ise şu

bilgileri paylaştı: "İhtiyaçlarımızı karşılayacak şekilde dizayn edilen, işlevselliğe önem verilen, gün ışığından maksimum verim almak üzere tasarlanan ve yeni yapı teknolojileri ile inşa edilen binamızda, yağmur suyu depolama sistemimizle su tüketimimizi azalttık. Gelecek yıl da güneş enerjisi yatırımla enerjiyi kendi üreten bir tesise dönüştürmeyi planlıyoruz. Gelecek için karbon salınımını azaltacak, yeni imalat teknolojilerine hazırlıklı olmamız gerekliliğini de tüm sanayiciler gibi bizler de özümsemiş bulunuyoruz."



Açılış töreni

Rasim Makina'nın yeni fabrika binasının görkemli açılış töreni, Mehmet Rasim ve Elçin Rasim'in açılış konuşmalarıyla başladı. 30 yıl boyunca aileye ve şirkete destekleri ile her zaman yanlarında olan müşterilerine, FASSİ İhracat Müdürü Emilio Bertazzi ile birlikte teşekkür plaketlerinin verilmesinin ardından, OSTİM Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın kürsüye gelerek şirketin 30 yıllık geçmişine şahitlik ettiğini ve OSTİM'den çıkıp, büyük fabrikalara geçen firmaları ile gurur duyduğunu ifade etti. Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Seyit Ardıç da konuşmasında Ankara sanayisinin gelişimini, aile şirketlerinin önemini ve kuşaklar boyunca yaşatılmasına olan ihtiyacı vurguladı. Ardıç sanayicinin her zaman yanında olacaklarını belirterek "Siz üretin biz yanınızdayız" dedi. Tören; yurtiçi ve yurt dışından gelen iş dünyası temsilcileri ve sanayiciler ile, STK temsilcileri ve çalışanların buluşmasına da sahne oldu. Törene katılan başkanlara teşekkür plaketlerini Mehmet Rasim ve aile üyeleri birlikte sundu. ■